

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 16» с. Никольское

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	42/48	42/48	0/0	21/25	21/23	0/0	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	50	50	0	25	25	0	0	0	0
из них женщин	41	41	0	21	20	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективно- го применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оп- лачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель- ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи- тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспе- чение (да/нет)							
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса															
1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	16	17	18	19	20	21	22	23	24						
1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да					
2	Заместитель директора по УВР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да					
3	Заместитель директора по ВР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да					
4	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да					
5	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да					
6	Воспитатель (сопровожде- ние)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да					

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) усло-вия труда	Итоговый класс (подкласс) усло-вия труда с учетом эффективно-го применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оп-лачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель-ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи-тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспе-чение (да/нет)	
		Химический	Биологический	возраст при выполнении работ	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
7	Воспитатель (группа про-дленного дня)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
8	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
9	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
10	Педагог-библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
11	Старший вожатый	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
12	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
13	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Секретарь (делопроизводи-тель)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Секретарь учебной части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Лаборант (физика)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Лаборант (компьютерный класс)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Лаборант (химия)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Учитель (компьютерный класс)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
20А	Учитель (начальных клас-сов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
21А (20А)	Учитель (начальных клас-сов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
22А (20А)	Учитель (начальных клас-сов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
23А (20А)	Учитель (начальных клас-сов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
24	Учитель (математика)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
25	Учитель (физика)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
26	Учитель (химия)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
27А	Учитель (литература, рус-ский язык)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	2																							
28А (27А)	Учитель (литература, русский язык)												2		2					Нет	Нет	Нет	Нет	Да
29	Учитель (история, обществознание, ОБЖ)												2		2				Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
30	Учитель (иностраный язык)												2		2				Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
31	Учитель (физической культуры)												3.1		1			Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
32	Учитель (физической культуры, патриотического воспитания)												3.1		1			Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
33	Учитель (музыка)												2		1				Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
34	Учитель (биология)												3.1		2				Да	Нет	Нет	Нет	Да	
35	Учитель (технология)				2							2	3.1	1	1				Да	Нет	Нет	Нет	Да	
36	Учитель (рисование, черчение)												2		1				Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
37	Инженер (по информационным технологиям)												2	2					Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
38	Водитель школьного автобуса (ПАЗ 32053-70, г.№В443ХО 196)	2			2	2		2	2					3.1	2			Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
39	Заведующий музеем																		Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
40	Слесарь-сантехник	2			2				2				3.1					Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
41	Электромонтер				2									2					Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
42	Сторож												3.1	1	1			Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
43	Вахтер																		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
44А	Уборщик служебных помещений	2												3.1				Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
45А (44А)	Уборщик служебных помещений	2												3.1				Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
46А	Уборщик служебных помещений	2												3.1				Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)											
		химический	биологический	аэроэкологический	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса								напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
(44А)	шений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
47	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
48	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Дата составления: 07.06.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

Малютина Е.А.
(Ф.И.О.)

(подпись)

15.06.2021
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий хозяйством

(должность)

Сарава Е.В.
(Ф.И.О.)

(подпись)

15.06.2021
(дата)

Заместитель по ВР

(должность)

Толокнова С.С.
(Ф.И.О.)

(подпись)

15.06.2021
(дата)

Специалист по кадрам

(должность)

Щелокова М.В.
(Ф.И.О.)

(подпись)

15.06.2021
(дата)

ППО школы

(должность)

Кузнецова Р.А.
(Ф.И.О.)

(подпись)

15.06.2021
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5722

(№ в реестре экспертов)

Сильченко Дмитрий Николаевич
(Ф.И.О.)

(подпись)

07.06.2021
(дата)